
Id: RUPUT-WFSCG-UCGQB-BPXLX-ASXUC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/385/10
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan przychodów w § 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 99.080,00 
zł. 

§ 2. Zwiększyć plan rozchodów w § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 
99.080,00 zł. 

§ 3. Dokonać aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu Nr 
XXXIX/324/09 z dnia 17 grudnia 2009r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 11 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu Nr 
XXXIX/324/09 z dnia 17 grudnia 2009r. , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: RUPUT-WFSCG-UCGQB-BPXLX-ASXUC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/385/10

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Tabela Nr 3 

do Uchwały Budżetowej 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XXXIX/324/09 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2010 rok 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 48.996.499,45 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 54.439.928,28 

3. DEFICYT (1-2): 5.443.428,83 

4. PRZYCHODY BUDŻETU: 6.520.028,83 

z tego: 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetuwynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 908.958,00 

- kredyty krajowe długoterminowe 5.000.000,00 

- pożyczki krajowe długoterminowe 591.070,83 

- spłaty udzielonych pożyczek 20.000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU : 1.076.600,00 

z tego: 

- spłata zaciągniętych pożyczek 83.600,00 

- spłata zaciągniętych kredytów 900.000,00 

- udzielone pożyczki krajowe 93.000,00 



Id: RUPUT-WFSCG-UCGQB-BPXLX-ASXUC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/385/10

Rady Miejskiej w Wolbromiu

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Tabela Nr 11 

do Uchwały Budżetowej 

Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Nr XXXIX/324/09 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

Prognoza długu publicznego Miasta i Gminy Wolbrom na lata 2010 – 2015 

 
Lp.  2010 2011 2012 2013 2014 2015 
1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dochody budżetu ogółem: 48.996 47.892 48.200 48.900 49.500 50.400 
 w tym:   
 a) podatki i opłaty lokalne 8.980 9.400 9.750 9.940 10.000 10.200
 b) udziały w podatkachpaństwowych 10.973 11.500 11.900 12.200 12.500 12.750
 c) dochody z mienia 2.012 2.000 1.800 1.600 1.400 1.200
 d) subwencje 15.874 16.300 16.600 16.900 17.200 17.500
 e) dotacje z budżetu państwa 

do zadań zleconych
5.683 5.600 5.760 5.850 5.960 6.040

 f) środki z budżetu Unii Europejskiej 2.607 692 - - - -
II. Przychody budżetu 6.520 245 - - - - 
2.1. Pożyczki/kredyty 5.591 245 - - - -
2.2. Spłata udzielonych pożyczek 20 - - - - -
2.3. Papiery wartościowe - - - - - -
2.1.1 
lub 
2.3.1

W tym: przychody z zadłużenie z pożyczek/ kredytów i papierów 
wartościowych zaciągniętych w związku ze środkami przyrzeczonymi 
w umowie z podmiotem przekazującym środki z Funduszy spójności 
i funduszy strukturalnych U.E.

- - - - - -

2.4 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych pozostających na 
rachunku bieżącym budżetu po rozliczeniu kredytów i pożyczek

909 - - - - -

2.5 Nadwyżka z lat ubiegłych - - - - - -
 Ogółem pozycja I i II 55.516 48.137 48.200 48.900 49.500 50.400 
III. Wydatki budżetu ogółem 54.440 46.036 46.098 47.299 48.298 49.717 
3.1 Wydatki bieżące 46.180 43.145 43.198 44.199 44.298 45.217
 w tym:
3.1.1 Koszty obsługi długu z tytułu odsetek i dyskonta od pap. wartościowych 213 330 260 200 120 60
 wydatki bieżące z udziałem środków z budżetu U.E. 352 - - - - -
3.2 Wydatki majątkowe 8.260 2.891 2.900 3.100 4.000 4.500
 W tym: -
 Wydatki inwestycyjne 8.260 2.891 2.900 3.100 4.000 4.500
 W tym: wydatki majątkowe z udziałem środków z budżetu U.E. 3.761 - - - - -
3.3 Potencjalne spłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji - - - - - -
3.3.1 w tym: poręczeń i gwarancji udzielonych samorządowym osobom prawnym 

w związku realizującym zadania z wykorzystaniem środków pochodzących 
z Funduszu Spójności lub funduszu strukturalnych U.E. (Szpital)

- - - - - -



Id: RUPUT-WFSCG-UCGQB-BPXLX-ASXUC. Podpisany Strona 2

IV Rozchody budżetu 1.076 2.101 2.102 1.601 1.202 1.202 
4.1.1 Spłata pożyczek/kredytów 983 2.101 2.102 1.601 1.202 1.202
4.1.2 Udzielone pożyczki 93 - - - - -
4.2 Wykup pap. wartościowych - - - - - -
4.3 Ogółem 3.1.1 + IV 1.289 2.431 2.361 1.801 1.322 1.262
4.4 W tym:       
4.4.1 Spłata rozchodów z tytułu zadłużenia zaciągniętego w związku ze środkami 

określonymi w umowie z podmiotem dysponującymi lub Funduszem 
Spójności Unii Europejskiej

- - - - -  

4.5 Obciążenia budżetu 1.289 2.431 2.361 1.801 1.322 1.262
V. Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego 

- z tytułu kredytów 
- z tytułu pożyczek 
- z tytułu emisji obligacji 
- z tytułu zobowiązańwymagalnych

8.209 
7.200 
1.009

- 
-

6.108 
5.300 
808 

- 
-

4.006 
3.400 
606 

- 
-

2.405 
2.000 
405 

- 
-

1.203 
1.000 
203 

- 
-

0 
0 
0 
- 
-

5.1 W tym; Dług publiczny powstały w związku ze środkami określonymi 
w umowie z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub 
Funduszem spójności U.E.

- - - - - -

5.2. Saldo zadłużenia (V-5.1) 8.412 6.108 4.006 2.405 1.203 -
VI Wskaźniki zadłużenia 
6.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 169 ustawy o finansach publicznych 

(4.3 : I < 15%)
2,63 5,1 4,89 3,68 2,43 1,40

6.2 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 170 ustawy o finansach publicznych 
(5.2 : I< 60%)

16,75 12,75 8,31 4,92 2,43 -


